Distrito de Servicios Comunitarios de Biola



Reunión especial – Junta Directiva 30 de julio de 2024 Centro Comunitario Biola, 6:00 P.M. 4925 N. Seventh Street Biola, CA

Se convoca a una reunión especial de la Junta Directiva del Distrito de Servicios Comunitarios de Biola para el martes 30 de julio de 2024, en la oficina del Distrito ubicada en 4925 N. Seventh Street, Biola, CA 93606, a las 6:00 p.m. Conforme a los Estatutos y Reglas de Orden del Distrito, esta Notificación de Reunión Especial será entregada a cada Director con al menos 24 horas de anticipación a la reunión y será publicada en los lugares especificados y en la Oficina del Distrito.

AGENDA

LA CEREMONIA DE APERTURA - 6:00 P.M. CONVOCAN A LA ORDEN LISTA DE ASISTENCIA

Jennifer Duarte- Presidente
Carlos Rodriguez-Vicepresidente
Martha Madera – Tesorería de la Junta
Reyes Lozano- Miembro de la Junta Directiva
Vacante - Miembro de la Junta Directiva
Juramento De Lealtad

Temas de la Agenda

1. TALLER INFORMATIVO SOBRE EL PRESUPUESTO DEL DISTRITO 2024-2025

Elaine Cervantes, Gerente General.

Acción Recomendada

Taller Informativo

Descripción: Este taller ofrecerá una visión general del Presupuesto Propuesto del Distrito para el año fiscal 2024-2025. Es una excelente oportunidad para que los miembros de la comunidad se familiaricen con el presupuesto propuesto para el próximo año fiscal, formulen preguntas y brinden su opinión. Esta sesión proporcionará información detallada sobre los planes financieros y asignaciones, asegurando transparencia e involucramiento comunitario en el proceso presupuestario.

2. AJORNAMIENTO

La próxima reunión ordinaria de la Junta Directiva es el jueves, 15 de agosto de 2024.

discutir un punto que haya sido tratado fuera de orden tendrán la oportunidad de hacerlo. Todos los puntos del orden del día listados se consideran puntos de discusión y/o acción. Los materiales relacionados con un punto de este orden del día que sean documentos públicos y se presenten después de la distribución y publicación del orden del día están disponibles para su inspección pública en la oficina del Distrito en 4925 N. Seventh Street, Biola, CA 93606, durante el horario comercial normal. Los documentos que sean proporcionados por otras personas durante la reunión y que sean documentos públicos estarán disponibles en el mismo lugar durante el horario comercial después de la reunión. De acuerdo con la Ley de Estadounidenses con Discapacidades, si necesita asistencia para participar en esta reunión, por favor contacte al Distrito al (559) 843-2657. Notificar con 24 horas de anticipación a la reunión permitirá al Distrito hacer arreglos razonables para asegurar la accesibilidad a esta reunión.

Nota: Los puntos del orden del día pueden no ser presentados en el orden en que están listados. Las personas que deseen

Fecha	
Jennifer Duarte - Presidenta de la Junta Directiva	Marisol Camacho – Secretaria de la Junta